Kontakty vyboru SRPS ZS Jevi¢ko 2024/2025

predseda: Makova Sona
hospodafi: Zadrapova Michaela
zapisovatel: Toulova Eva

Kochova Marie
mariekochoval993@seznam.cz
Popelkova Eva

Budigova Jitka
jitka.skrebska@seznam.cz
Neuzilova Martina

1A skripskae@gmail.com 1B MA.KO7@seznam.cz
Benes$ Jindfich
jin.ben@seznam.cz
Drackova Lucie Ceska Pavel
2A drackova@zsjevicko.cz 2B pavelc002@seznam.cz
UrbiSova Libuse Veverkova llona
farmalibona@seznam.cz iloveverov@gmail.com
Sedlak Pavel Olearnikova Andrea
3A sedlak@jevicko.cz 3B andrea.klimesova@icloud.com
Henslova Lucie Toulova Eva
AN l.henslova@seznam.cz 4B eva.toulova@email.cz
Benesova Bohumila
bohunka.b@centrum.cz
Makova Sona Marcela Kynclova
5A sweety77@seznam.cz 5B marsi4477@seznam.cz
Neubauerova Jana
jananeubi@seznam.cz
Zikova Veronika Hrabalova llona
B6A zikovav@zsjevicko.cz 6B ilohra@seznam.cz
Pavkova Aneta Drazilova Lucie
7A pavkova.aneta7l@gmail.com 7B kopelucie@seznam.cz
Fluksova Helena
siazikova@seznam.cz
Kubickova Jana
8A janakubajda@gmail.com 8B
Makova Sona Hradil Miroslav
9A sweety77@seznam.cz 9B m.hradil@chfinance.cz




